⁶⁴ V 42, scol. Cf. 31 scol. et 39 scol.

⁶⁵ Cf. S. THOMAS, *Summa theologica*, I 76,1 ad 1^{mum}: anima humana est quidem separata, sed tamen in materia... Separata quidem est secundum virtutem intellectivam, quia virtus intellectiva non est virtus alicujus organi corporalis... Sed in materia est, in quantum ipsa anima, cujus est haec virtus, est corporis forma, et terminus generationis humanae. Pour la justification de cette séparation de la faculté intellectuelle, cf. *Ibid.*, I 75,2: Si igitur principium intellectuale haberet in se naturam alicujus corporis, non posset omnia corpora cognoscere.

⁶⁶ Cf. notre ouvrage: *L'horizon des esprits*, p. 94-99.